Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Episcopo Płocensi, seu ipsis Perillustribus ac Adm. Rev.dis DD. Officiali Generali, aut Judici Surrogato salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte Rev. Fratris Ildephonsi Kańgowski, professi monasterii Płocensis, Ordinis S. Benedicti [71v] qualiter ipse dum adhuc in saeculo esset ante ingressum religionis ex aliquo ulcere passus fuerit defectum visus in oculo canonico. Unde cum irregularis effectus sit, ad Nos ideo pro parte ipsius recursus factus est, et humiliter supplicatum, quatenus secum super hujusmodi defectu dispensare de benignitate apostolica dignemur. Nos etc. reliqua ut fol. 60 [N. 801]. Deinde sic: et absolutum fore censentes Ill.mae ac Rev.mae seu respective Perillustribus ac Adm. Rev.dis Dominationibus V.ris verius alteri ex eis per praesentes committimus etc., super quo conscientiam Ill.ae ac Rev.mae seu respective Perillustris ac Adm. Rev.dae Dominationis V.rae oneramus, cum eodem etc. ut defectu huiusmodi in oculo canonico non obstante, ad omnes etiam sacri presbyteratus ordines, servatis servandis promoveri, et in illis promotus in altaris ministerio etc. Deinde concludendum sic: Datum Opaviae in Silesia, die vigesima quarta mensis Julii Anno Domini 1709 etc.

N. 994***Nicolaus Spinola ad F. Ildephonsum Kańgowski, OSB de monasterio Plocensi****Opaviae, 24 VII 1709**Dispensat super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae monasterii Płocensis.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 71v.*

N. 995***Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 27 VII 1709**Gratias agit pro epistulis die 8 VII missis (N. 959–962).***Reg.:** *AV, Segr. Stato, Polonia 220.f. 145v.***N. 996*****Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 27 VII 1709**Confirmat rebus Polonis curandis operam rectam dari. Nihil habet, quod faciendum esse putet.***Reg.:** *AV, Segr. Stato, Polonia 220.f. 145v.*

Al medesimo.

Per gli affari pubblici della Polonia mi riporto a ciò che si è scritto altre volte continuando per anche i medesimi nel solito sistema, non dando motivo d'alcun nuovo suggerimento. Basterà dunque che V.ra Signoria Ill.ma ne venga comunicando colla consueta sua diligenza gli accidenti. Ed io intanto le auguro etc. Roma, 27 Luglio 1709.

N. 997***Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 27 VII 1709**Mandat nuntio, ut operam det abusibus, qui tractati sunt in adiuncto memoriali promotoris fiscalis curiae dioecesanae Luceoriensis.***Reg.:** *AV, Segr. Stato, Polonia 220.f. 145v plus 148r.***Cop.:** *AV, Arch. Nunz. Varsavia 183.f. 82r-v.*